3. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve - sipas natyres

s Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Rapottiese Pars aithese
1 [Shitjet neto 166,973,971 138,167,882
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 40,842,978 25,748,376
5 |Kosto e punes 28,155,227 27,244,404
Pagar e personelit 24.129.246 23.340.340
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 4,025,981 3,904,064
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 4,884,822 4,129,182
7 |Shpenzime te tjera 88,282,841 76,724,799
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 162,165,869 133,846,761
9 [Fitimi (humbja) nga ve primtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 4,808,103 4,321,121
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjatd
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet te pa zbritshme -14,426.438 -8.016,190
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -2.369.540 -2.711.893
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -16,795,978| -10,728,083
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/~13) -11,987.875 -6.406,963
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (14+12.2)*15% 365,784 241,384
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) -12,353,659 -6,648.347
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